Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 014/2015 - COPER

Brasília - DF, 04 de março de 2015.

Ao Senhor Secretário da CE

Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 507/2015, do

Sr. Marco Feliciano, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº

2391/11, anteriormente apensado ao de nº 2040/11, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-507/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
03/03/2015
Revejo, de ofício, o despacho proferido no Requerimento n. 507/2015, para tornar
sem efeito a apensação do Projeto de Lei n. 2.040/2011 ao Projeto de Lei n.
2.574/2000 e, ratificando a desapensação do Projeto de Lei n. 2.391/2011 do
Projeto de Lei n. 2.040/2011, determinar seja o Projeto de Lei n. 2.391/2011
apensado ao Projeto de Lei n. 2.574/2000, proposição integrante do bloco
encabeçado pelo Projeto de Lei n. 7.699/2006. Publique-se.